КОМИТЕТ ПО ТРУДУ И ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 19 апреля 2011 г. N 13

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИКАЗ КОМИТЕТА ПО ТРУДУ И ЗАНЯТОСТИ

НАСЕЛЕНИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 10 ДЕКАБРЯ 2011 ГОДА N 11

"ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СОСТАВА КОМИССИИ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ

К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ ГОСУДАРСТВЕННЫХ ГРАЖДАНСКИХ СЛУЖАЩИХ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ

В КОМИТЕТЕ ПО ТРУДУ И ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ

ОБЛАСТИ И УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА ЕЕ РАБОТЫ"

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Положения о порядке работы комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Ленинградской области и урегулированию конфликта интересов в комитете по труду и занятости населения Ленинградской области приказываю:

КонсультантПлюс: примечание.

В официальной публикации документа, видимо, допущена опечатка: приказ комитета по труду и занятости населения Ленинградской области N 11 издан 10.12.2010, а не 10.12.2011.

1. Внести в Положение о порядке работы комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Ленинградской области и урегулированию конфликта интересов в комитете по труду и занятости населения Ленинградской области, утвержденное приказом комитета по труду и занятости населения Ленинградской области от 10 декабря 2011 года N 11, следующие изменения:

КонсультантПлюс: примечание.

В официальной публикации документа, видимо, допущена опечатка: слова "и в аппарате мирового судьи Ленинградской области" в подпункте в) пункта 2.1 Положения отсутствуют.

1) из подпункта в) пункта 2.1 слова "мирового судьи Ленинградской области" и слова "и в аппарате мирового судьи Ленинградской области" исключить;

2) абзац 1 пункта 4.3 дополнить словами "деятельность которых связана с государственной службой";

3) абзац 2 пункта 4.3 исключить;

4) пункт 7.13 исключить.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Председатель комитета

по труду и занятости населения

Ленинградской области

А.Караванский